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Fragebogen

GEMA Bezirksdirektion Wiesbaden
Postfach 26 80
65016 Wiesbaden

Fax +49 611 7905-197        E-Mail bd-wi@gema.de

 Anrede Name/Verein/Gesellschaft  Vorname

 Verein     

 Straße/Nr.   PLZ/Ort

 Telefon  Telefax  Mobil

 E-Mail   Internetseite

 Veranstaltungsort   

 Veranstaltungsraum

Konzert von Mitgliedsvereinen im Landesmusikverband Rheinland-Pfalz
Konzerte sind der GEMA innerhalb von 5 Tagen nach der Aufführung unter Angabe der erzielten Einnahmen mitzuteilen.

Angaben zum Veranstalter

Veranstaltungsfläche im Freien
Straßen- bzw. Platzbezeichnung

Veranstaltungsfläche

Länge in Metern Breite in Metern Gesamtfläche m2

m m m2

Angaben zum Konzert

Datum Bezeichnung des Konzerts Beginn u. Ende der 
einzelnen
Veranstaltung
(Uhrzeit)

Höhe des Eintrittsgel-
des oder sonst. Kosten-
beitrages in EUR
jeweils Höchstbetrag 

Größe der benutz-
ten Fläche in m2 im 
Raum z. B. Halle, 
Saal; gemessen von 
Wand zu Wand

Musik erfolgt 
durch

Musiker, Musik-
verein

€ m2  a    b    c      ohne Vergütung 

  mit Vergütung

a) Musiker/Sänger   b) CD-/MP3-/MC-Player/PCs u.ä. mit Selbstaufnahmen c) CDs/MCs ohne Selbstaufnahmen  

Angabe des Umsatzes und der Besucher

Anzahl der Besucher     Einnahmen aus Kartenverkauf 
€ 

 

 Ort   

 Datum   Unterschrift   St
an

d
 1

1
.0

2
.2

0
1

3

Einnahmen aus Werbung / Sponsoring    ja   nein 

Vergleichbare Zuwendungen    ja   nein  

Sachzuwendungen    ja   nein  

Alleiniger Veranstalter   ja    nein

Interesse der Veranstaltung (z.B. Gemeindefest, Stadtfest, etc.)
 

Mitveranstalter 
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Angaben zur Musiknutzung

Bitte nur dann ausfüllen, wenn kein gedrucktes Konzertprogramm vorliegt.

Nachfolgende Werke wurden am  
 

Datum  
 aufgeführt:

( je Konzert bzw. Veranstaltungstag bitte eine Auflistung führen)

Nr. Titel des Musikwerkes Komponist Bearbeiter Verleger Anzahl Auf-
führungen

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
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13.

14.

15.
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17.

18.

19.

20.


